
FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 1

1(1-ft- 2025
„predsteča^ne nagodbe
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

Obrazac 3.
FINANCIJSKA AGENCIJA 

OIB:85821130368 

Regionalni centar
Ulica grada Vukovara 7Q. ipono Znar^h 

(adresa nadležne jedinice)

Nadležni trgovački sud Trgovački sud u Varaždin., 
Poslovni broj spisa St-224/2025

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv
DML SERVIS H n r> ____________

OIB
78722876030_______________
Adresa/sjedište 

Nedelišće 40305. Štamparska 8

PODACI O DUŽNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

DRVOTRADE-ENERGV fl.n n
OIB: 081565114.3S
Adresa / sjedište
V. Nazora 32/A, 40000 Nedelišće

PODACI O TRAŽBINI:

je U SUdSki

_računi____________
Iznos dospjele tražbine =899.91 f 

Glavnica =851.48 g 

Kamate 48.4.3 P
^°ja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 899.91 f 

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Otvorene stavke, izračun kamata— - -vv* * rwaiiicUa___ _______

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA^^za iznos



Naziv ovršne isprave

PODACI O RAZLUĆNOM PRAVU: 

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine

Razlučni vjerovnik odnče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM/NE ODRIČEM

razluano privoraii proXdpll?ref^Xija nje80vo

PODACI OIZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Mjesto i datum

Nedelišće, 03.11.2025.

Potpis vjerovnika

I>]VOL
d.o.o.

nedelišće. štamparska^



DML SERVIS d.o.o.
Štamparska 6,4030S Nedelišče

Otvorene stavke salda konti
Grupirano po nazivu partnera

Tvrtke
Partner
Likvidiran

11 DML SERVIS d.o.o.
000499 DRVOTRADE ENERGI d.o.o. 
D LIKVIDIRAN

Datum:
Vrijeme:
Stranica:

03.11.2025
10:21:09

1/1

Iznosi u EUR

'Datdok ŠD Knj/God ' Br.dok St/Ob Datdos: Temelj Konto Opis / Broj raiuna : : Dana
kašnjenja Duguje Potražuje Saldo

000499 DRVOTRADE ENERGV d.o.o.
OIB: 08156S1143S V.Nazora 32A

07.11.24 001 7000/4 000290 1/1 07.11.24 24 1200 361 167,84 167,84
07.11.24 001 7000/4 000291 1/1 07.11.24 24 1200 361 29,55 197,39
19.11.24 001 7000/4 000306 1/1 03.12.24 1124 1200 335 126,80 324,19
20.01.25 001 7000/5 000018 1/1 03.02.25 0125 1200 273 79,78 403,97
11.02.25 001 7000/5 000055 1/1 25.02.25 0225 1200 251 14,63 418,60
12.03.25 001 7000/5 000098 1/1 26.03.25 0325 1200 222 44,88 463,48
12.03.25 001 7000/5 000100 1/1 26.03.25 0325 1200 222 82,28 545,76
20.03.26 001 7000/5 000112 1/1 03.04.25 0325 1200 214 27,51 573,27
15.04.25 001 7000/5 000145 1/1 29.04.25 0425 1200 188 278,21 851,48

UKUPNO ZA KONTO (1200 ); 851,48 0,00 851,48

UKUPNO ZA PARTNERA: 851,48 0,00 851,48

UKUPNO:11 DML SERVIS d.o.o. 851,48 0,00 851,48

Ukupno: 9 Sveukupno: 851,49 0,00 851,48

SERV'IS 

J^DEL^E. štamparska 8



DML SERVIS d.o.o.
Štamparska 8, 40305 Nedelišće

I BAN; 
OIB;

HR9124840081135039652 
78722876030

DRVOTRADE ENERGY d.o.o. 

V.Nazora 32A 

40305 NEDELIŠĆE

OIB; 08156511435 Šifra partnera : 000499
Čakovec, 03.11.2025

Obračun kamata
od 07.11.2024 do 18.08.2025

Obavještavamo Vas da smo knjižili na teret VaSeg raauna. na ime kamata tenose prema alijedeOem obraOunu:

Broj dokumenta Iznos promjene Iznos duga Dani % Koeficijent Iznos kamata Ko?f-uTnienja
/ uvećanjaDatuma Iznos kamata

IRA 001-2024-000290/1 167,84 167,84 07,11.24 31.12.24 55 12,250 0,0184085
001-7000-000290/24 3,0897

IRA 001-2024-000291/1 
001-7000-000291/24

IRA 001-2024-000306/1 
001-7000-000306/24

IRA 001-2025-000018/1 
001-7000-000018/25

IRA 001-2025-000055/1 
001-7000-000055/25

IRA 001-2025-000098/1 
001-7000-000098/25

IRA 001-2025-000100/1 
001-7000-000100/25

IRA 001-2025-000112/1 
001-7000-000112/25

IRA 001-2025-000145/1 
001-7000-000145/25

29,55

126,80'

79,78

14,63

44,88

82,28

27,51

278,21

167,84 01.01.25 30.06.25 181 11,150 0,0552918
167,84 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
29,55 07.11.24 31.12.24 55 12,250 0,0184085

29,55 01.01.25 30.06.25 181 11,150 0,0552918
29,55 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260

126,80 03.12.24 31.12.24 29 12,250 0,0097063

126,80 01.01.25 30.06.25 181 11,150 0,0552918
126,80 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
79,78 03.02.25 30.06.25 148 11,150 0,0452110

79,78 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
14,63 25.02.25 30.06.25 126 11,150 0,0384904

14,63 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
44,88 26.03.25 30.06.25 97 11,150 0,0296315

44,88 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
82,28 26.03.25 30.06.25 97 11,150 0,0296315

82,28 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
27,51 03.04.25 30.06.25 89 11,150 0,0271877

27,51 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
278,21 29.04.25 30.06.25 63 11,150 0,0192452

9,2802

2,2870

0,5440

1,6339 
- 0,4026 

1,2308

7,0110
1.7278
3,6069

1,0871
0.5631

0,1993
1,3299

0,6115
2,4381

1,1211
0,7479

0,3749
5,3542

278,21 01.07.25 18.08.25 49 10,150 0,0136260
3.7909

851,48 899,91 Ukupni Iznos kamata u EUR;

Zak0n0m ° kama,ama (N N- 94/04)’ a blanka 21. st.6. Pravilnika o

Molimo da navedeni Iznos platite u korist naSeg računa broj: HR9124840081135039652
POZIV na broi: 05 000499-20261103 DIVIL SERVIS



. MOT. SERVIS
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NEDELIŠĆE, Štamparska 8

>

;o

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 
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